2022/1/11 关于印发《“十四五”大湘西地区文化生态旅游精品线路品牌提质升级工程实施方案》的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202111/t20211102_20964237.html 1/2

网站首页 信息公开 办事服务

互动交流 发展改革 专题专栏

首页  > 信息公开  > 通知公告

关于印发《“十四五”大湘西地区文化生态旅游精品线路品牌提质升级工程实施方案》的通知

时间：2021年11月02日 15:53

湖南省发展和改革委员会
湖南省文化和旅游厅

关于印发《“十四五”大湘西地区文化生态旅游精品线路
品牌提质升级工程实施方案》的通知

湘发改西开〔2021〕819号

各有关市州、县市区发展改革委（局）、文化旅游广电（体育）局，省直相关单位：
现将《“十四五”大湘西地区文化生态旅游精品线路品牌提质升级工程实施方案》印发给你们，请结合本地

区本部门实际，认真组织实施。

“十四五”大湘西地区文化生态旅游精品线路品牌提质升级工程实施方案
  

湖南省发展和改革委员会 
2021年10月27日

http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/266/index.htm
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/hdjl_70930/hdjl_index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/tslm_77952/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/ztzl/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202111/20964237/files/aaea663a455e452e86231e0d3cbc97ac.docx

2022/1/11 关于印发《“十四五”大湘西地区文化生态旅游精品线路品牌提质升级工程实施方案》的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202111/t20211102_20964237.html 2/2

主办单位：湖南省发展和改革委员会  政府网站标识码：4300000011
地址：湖南省长沙市湘府西路8号　邮编：410004

备案号：湘ICP备16020788号-2　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心

联系电话：0731-89990919（仅受理网站建设维护相关事宜）   湘公网安备 43010302000885号

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000885